
 

Circ. 255 Agli atti 
Al sito 

All'albo pretorio 

 
OGGETTO. Pubblicazione Programma annuale 2022 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL 20-11-2007 e il CCNL 18/04/2018; 

VISTA la L. 107/15 riguardante la riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione; 

VISTO l'atto di Indirizzo del dirigente Scolastico al Collegio dei Docenti per l'a.s 2021-2022 

per l'aggiornamento P.T.O.F prot. 5917 del 3 settembre 2021 ; 

VISTA  la delibera n. 70 del Collegio Docenti di aggiornamento del Piano Triennale dell’Offerta 

Formativa del 29 ottobre 2021; 

VISTA la delibera n. 40 di adozione PTOF del Consiglio di Istituto , seduta del 29 ottobre 2021; 

 
VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 

2018 n° 129; 

VISTA la Relazione illustrativa del Dirigente Scolastico stilata con la collaborazione 

del Direttore dei servizi generali ed amministrativi, corredata della 

modulistica ministeriale; 

 
VISTA la proposta della Giunta Esecutiva del 11.01.2022 convocata con 

comunicazione dirigenziale del 04-01-2022 prot. 66; 

 
VISTO il parere di regolarità contabile dei revisori dei conti verbale n. 1 del 24-01-2022 

VISTA  la delibera n. 69 del Consiglio d'Istituto del 28-01-2022 con la quale è stata 

disposta l’approvazione del Programma Annuale per l’anno finanziario 2021; 



DISPONE 

 
la pubblicazione, all'albo pretorio del sito dell'IC " Matteotti-Cirillo", e alla sezione 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE , Bilanci,  

www.matteotti-cirillo.edu.it, del P.A. 2022. 

 
 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina NUGNES 
(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93) 

http://www.matteotti-cirillo.edu.it/

